
Vigitur 
IGITUR,spol. s r.o. 

Chraberce 14 

44001 Louny 
Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 17 876. 

IČ :62578731 
DIČ : CZ6257873 

Tel.: +420 415 679 380 

Web: www.igitur.cz 

Obchod: igitur@igitur.cz 

Servis: servis@igitur.cz 

Vystaveno pro: Nabídka vydaná č. NV210554 

Ustav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 

18200 Praha 

Česká republika 

IČ: 61388998 
DIČ : CZ61388998 

Datum vystavení : 12.07.2021 

Datum platnosti od: 12.07.2021 

Datum platnosti do: 10.09.2021 

Kontaktn í osoba:  

 
KATALOG POPIS P O Č E T MJ SLEVA CELKEM 

Celková částka bez DPH 82 250,00 Kč 

Poznámka: Věnujte prosím pozornost dodacím lhůtám a podmínkám, které jsou součástí této nabídky. 

www.igitur.cz 

1/2 

http://www.igitur.cz
mailto:igitur@igitur.cz
mailto:servis@igitur.cz
http://www.igitur.cz


Vigitur 
DODACÍ LHŮTY A PODMÍNKY 

DODACÍ LHŮTA 

cca 2-3 měsíce od potvrzené závazné objednávky. 

ZÁRUKA 
12 měsíců od data instalace. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 
100% po dodání 
Bankovním převodem, splatnost 30 dnů. 
Nebo dle podmínek dohodnutých v kupní smlouvě. 

OBJEDNÁVKA 
V případě objednávky uvádějte číslo nabídky 
Objednávku adresujete na 
Igitur spol. s r.o. Osvoboditelů 593, 440 01 Louny 
Objednávku zašlete na e-mail: igitur@igitur.cz 

ELEKTRONICKÁ FAKTURACE 

V případě zájmu zasílání faktury v elektronické podobě uvádějte při objednání kontaktní email 

OBRÁZKY 

Obrázky produktů/příslušenství/softwaru slouží zejména pro popisné účely a nemusí odpovídat nejnovější verzi a specifikacím. 
O nabízeném řešení se informujte u odpovědné osoby. 
PRÁVO DODAVATELE 

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu nabízených položek dle dostupnosti, technická a softwarová úroveň položek musí být zachována. 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Informace uvedené v tomto dokumentu jsou důvěrné a jsou považovány za obchodní tajemství. 
Šíření těchto informací bez souhlasu společnosti Igitur spol. s r.o. není dovoleno. 
Za Igitur spol. s r. o. 

 

www.igitur.cz 

2/2 

mailto:igitur@igitur.cz
http://www.igitur.cz


Objednávka č.: 501210259 i 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha Nabídka č.: NV210554/12.07.2021 

IČO: 61388998 
v DIČ: CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Konečn ý příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Dodavatel: 

IGITUR,spol. s r.o. 

Osvoboditelů 593 
440 01 Louny 1 
CZ Česká republika 

IČO: 62578731 DIČ: CZ62578731 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2021 

Platebním příkazem 
Dodavatel 

8.8.2021 
07/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

82 250,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 22.7.2021 

82 250,00 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
   

Zpracováno systémem HELIOS Orange 
Strana: 1 / 1 




